~ f Fundação Educacional do Municipio de Assis e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 23, de 10 de Maio de 2018
Direção do IMESA

Nomeia e constitui
Comissão organizadora do
Processo Eleitoral para a

Direção do IMESA

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais e considerando o
deliberado em reunião da Congregação do dia 08/05/2018, expede a seguinte
portaria:

Artigo 1° - Nomeia e constitui Comissão organizadora do Processo Eleitoral
para a Direção do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis (IMESA).

Artigo 2° - A Comisão será composta por:

Daniela Spera Galli
David Lucio de Arruda Valverde
Elaine Amorim Soares
Hilário Vetore Neto
João Carlos da Silva
João Henrique dos Santos
Pedro Maziero Geraldi

Artigo 3° - A Comissão deverá escolher, em sua primeira reunião, o seu
Presidente.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu .br - e-mail : imesa@femanet.com.br